
 

ZARZĄDZENIE P. 0050.177.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 8 LIPCA 2022R.  
 
w sprawie powołania Komisji konkursowych do wyłonienia kandydatów na stanowiska 
Dyrektorów placówek oświatowych w Lubinie 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 8) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.                 
z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. prawo oświatowe (t.j.: Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.), §2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1428) oraz 
Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia 
prowadzenia spraw i wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuję w nw. składach Komisje konkursowe do wyłonienia kandydatów do objęcia stanowisk 
Dyrektorów nw. placówek oświatowych w Lubinie: 
 
1. Przedszkola Miejskiego nr 9 z Oddziałami Integracyjnymi w Lubinie w składzie: 

 
- przedstawiciele Prezydenta Miasta Andrzej Pudełko 

Marta Szadkowska 
Irena Popiwczak 

- przedstawiciele Kuratorium Oświaty Barbara Homętowska 
Bogusława Radecka-Bych 
Teresa Korolska 

- przedstawiciele Rady Pedagogicznej Barbara Kowal 
Elżbieta Olejarczyk 

- przedstawiciele Rady Rodziców Magdalena Gacka 
Katarzyna Młynarska 

- przedstawiciele zakładowych  
  organizacji związkowych: 
  - Związek Nauczycielstwa Polskiego 
  - Komisja Międzyzakładowa NSZZ „Solidarność”   
    Pracowników Oświaty i Wychowania 

 
 
Beata Goldszajdt 
Ryszard Lis 

 
Funkcję Przewodniczącego ww. Komisji Konkursowej, jako przedstawicielowi Prezydenta Miasta, 
powierzam Panu Andrzejowi Pudełko. 
 
2. Przedszkola Miejskiego Nr 15 w Lubinie w składzie: 

 
- przedstawiciele Prezydenta Miasta Andrzej Pudełko 

Marta Szadkowska 
Irena Popiwczak 

- przedstawiciele Kuratorium Oświaty Barbara Homętowska 
Bogusława Radecka-Bych 
Teresa Korolska 

- przedstawiciele Rady Pedagogicznej Izabela Burdzy 
Bernadeta Łukaszek 



 

- przedstawiciele Rady Rodziców Sabina Kuklińska 
Ewa Pacyniak 

- przedstawiciele zakładowych  
  organizacji związkowych: 
  - Związek Nauczycielstwa Polskiego 
  - Komisja Międzyzakładowa NSZZ  
   „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania 

 
 
Beata Goldszajdt 
Ryszard Lis 

 
Funkcję Przewodniczącego ww. Komisji Konkursowej, jako przedstawicielowi Prezydenta Miasta, 
powierzam Panu Andrzejowi Pudełko. 
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu 8 lipca 2022r. 
 
 
 

up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 


